桂房协字 (⒛24)7号

关于印发广西房地产业协会第十届理事会

会长、名誉会长、副会长、秘书长
(兼法定代表人 )名单的通知

各会员单位 :

2024年 1月 17日 上午,广西房地产业协会第十届理事会第

一次会议在南宁召开。选举产生第十届理事会会长、副会长、秘

书长 (兼法定代表人),表决同意名誉会长。现将广西房地产业

协会第十届理事会会长、名誉会长、副会长、秘书长 (兼法定代

表人)名 单印发给你们。

附件:广西房地产业协会第十届理事会会长、名誉会长、副

会长、秘书长 (兼法定代表人)名 单

(此页无正文 )

抄送:自 治区民政厅 ,

地产市场监管处 ,

自治区住房和城乡建设厅人教处、房

广西建设行业党委,秘书处存。

⒛24年 1月 26日 印发广西房地产业协会

(去专印 450侈冫)

附件 :

广西房地产业协会第十届理事会

会长、名誉会长、副会长、秘书长
(兼法定代表人 )名单

会长:梁立新

名誉会长:姚鸿业

副会长兼秘书长、法定代表人:李景新 (驻会 )

副会长 :

姚奖辉 (驻会 )

蒋建谊 (广西北投产城投资集团有限公司党委副书记、副董事

长、总经理)

睢 涛 (南宁轨道地产集团有限责任公司党委书记、董事长 )

黄世光 (广西万丰房地产开发有限公司党总支书记、董事长 )

李雪峰 (广西荣和企业集团有限责任公司副总裁 )

林 劲 (广西盛天投资集团有限公司总经理 )

梁 锋 (广西裕达集团有限公司副总裁 )
汪 超 (广西保利置业集团有限公司党委书记、总经理 )

陈兴光 (广西银光房地产开发有限公司董事长 )

杨 凯 (桂林彰泰实业集团有限公司副总裁 )
徐德海 (广西云星集团有限公司J总裁 )

王少华 (广西白武士重整管理有限公司董事长 )

韦庆忠 (广西保利置业集团有限公司顾问 )

徐常博 (广西和实房地产开发有限公司副总经理 )

杨松寿 (广西玉林万昌房地产开发有限公司董事长 )

梁炎林 (广西汇洋投资集团有限公司董事长助理 )

袁 超 (中铁建物业管理有限公司南宁分公司党支部书记、总经
理 )

秦芳栋 (广西富翔鸿基物业服务有限公司董事长 )

邵静萍 (广西朋宇组物业服务有限责任公司常务副总经理 )

李雪荣 (广西全俱物业服务有限公司董事长 )

武绍会 (广西公大房地产土地资产评估有限公司总经理 )

蒋明杰 (广西华正房地产土地资产评估有限公司执行董事 )

柳 昊 (广西广证房地产土地资产评估有限公司执行董事、总经
理 )

李柏晓 (广西优居科技集团有限公司董事长 )

卢中良 (广西江山如画投资集团有限公司董事长 )